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Genombrott för Teracom inom digital 
kundkommunikation 
Medieoperatören Teracom har tecknat ett avtal med 
butikskedjan Expert om leverans av en lösning för butiks-tv i 
högupplöst format till Experts samtliga butiker i Sverige. 

 

– Vi ser att intresset för digital kommunikation i butiksmiljö ökar allt mer. Affären med 
Expert är ett genombrott för Teracom inom vårt tillväxtområde digital 
kundkommunikation, säger Crister Fritzson, vd Teracom. 

 
Expert kommer att installera ett system för butiks-tv i samtliga butiker i Sverige, som i 
dagsläget uppgår till ca 200 stycken. Med över 7 500 tv-skärmar och 22 miljoner 
besökare per år är butikerna en viktig kommunikationskanal för företaget. 

 
– Slaget om kunderna står i butiken och därför är upplevelsen i den miljön enormt viktig 
för oss. De tre kanaler som kommer att sändas i butiken är alla i hd-format, något som vi 
är först med i Europa, säger Rickard Bjursåker, kommersiell marknadschef på Expert.  

 
Den digitala skyltlösningen innebär att Expert kan anpassa och skräddarsy innehållet i tre 
separata hd-kanaler. Innehållet varierar beroende på var skärmarna är placerade i 
butikerna. En unik sammansättning av innehåll från flera olika programbolag sätts 
samman för att passa in i miljön, tillsammans med nischade kommersiella budskap. 
Lösningen kommer även att användas för intern kommunikation, till exempel vid 
utbildning av den egna personalen.  

 
Teracom ansvarar för distributionen av innehållet, som sker via satellit, samt de 
mediespelare som kommer att användas i butikerna. I uppdraget ingår även övervakning 
och service av systemet. Frontcast Media levererar själva mediaplattformen, vilken 
möjliggör distribution av innehåll och uppspelning. 
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För ytterligare information, kontakta: 
Crister Fritzson, vd Teracom, 073-335 70 01 
Lotta Darlin, pressansvarig Teracom, 0708-91 21 07 
Rickard Bjursåker, kommersiell marknadschef Expert, 013-28 87 57 
 
 

Teracom är Sveriges första medieoperatör. Koncernen består av moderbolaget Teracom och dotterbolaget 

Boxer TV-Access. Vi erbjuder tjänster inom radio, tv, bredband, digital kundkommunikation, samt inplaceringar 

och service i vår rikstäckande infrastruktur. Via Boxer erbjuder vi hushåll betal-tv-tjänster, vilka distribueras i 

Teracoms nät. Koncernen omsätter ca 3,3 miljarder kronor och har omkring 600 anställda. Mer information 

finns på www.teracom.se.  


